
Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance a právo

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. JUDr. Ing. Michal Radvan, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Barbora Buchtová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Markéta Páleníková, Ph.D. (člen komise)
JUDr. Ivana Pařízková, Ph.D. (člen komise)
Ing. Mgr. Matúš Horváth (asistent)

Úterý 21. 6. 2022, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Lenka Borkovcová Hampl Holeček

08:45 – 09:30 Marie Drápalová Neckář Pařízková

09:30 – 10:15 Tomáš Halíček Benada Pařízková

10:15 – 11:00 Nikola Haraštová Neckář Šramková

11:00 – 11:45 Petr Kratochvíl Sponerová Nemec

11:45 – 12:30 Aneta Tarabášová Buchtová Hampl

12:30 – 13:15 Nicolas Tobola Týč Radvan

13:15 – 14:00 Dominika Učňová Pařízková Neckář

ID: 74248 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance a právo

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Eduard Bakoš, Ph.D. (člen komise)
Dr Mgr. Damian Czudek, Ph.D. (člen komise)
Ing. Svatopluk Nečas, Ph.D. (člen komise)
Ing. Mgr. Martin Stachoň (asistent)

Úterý 21. 6. 2022, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Anna Bancova Janovec Schweigl

08:45 – 09:30 Petra Bílíková Křížová Valenta

09:30 – 10:15 Simona Dvořáčková Mrkývka Blažek

10:15 – 11:00 Kateřina Fryzelková Šramková Czudek

11:00 – 11:45 Jana Hocková Czudek Pařízková

11:45 – 12:30 Alžběta Chourová Czudek Šramková

12:30 – 13:15 Veronika Matušeková Křížová Hýblová

13:15 – 14:00 Matěj Tomanec Hýblová Hladká

ID: 74250 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance a právo

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ing. Petra Dvořáková, Ph.D. (člen komise)
JUDr. Johan Schweigl, Ph.D. (člen komise)
JUDr. Dana Šramková, Ph.D., MBA (člen komise)
Ing. Martina Halousková (asistent)

Úterý 21. 6. 2022, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Adéla Barabášová Schweigl Blažek

08:45 – 09:30 Eva Hájková Schweigl Šramková

09:30 – 10:15 Matěj Kalenský Šramková Tomášková

10:15 – 11:00 Michal Kolář Schweigl Janovec

11:00 – 11:45 Kateřina Kučerová Janovec Schweigl

11:45 – 12:30 Blanka Šalšová Šramková Mrkývka

12:30 – 13:15 Lucie Ševčíková Schweigl Tomášková

13:15 – 14:00 Monika Zelinková Janovec Schweigl

ID: 74252 Strana 1 z 1


